PORTARIA n° 21/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 09 de Março de 2018.

Designação para exercer o encargo de gestor
do Contrato n 017/2015, nas hipóteses que
especifica.

A DIRETORA DE ADNIINISTRAÇt~O DA FUNDAÇr,O DE PREVID~NCI1-~
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EZECUTNO — FUNPRESP-
E1ZE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso ~ZII da IVlatriz de
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014,
em cumprúnento ao  art.  67 da Lei n°  8.666/93, resolve:

Art.  1° -Designar Luciana Rodrigues da cunha Gomes, Gerente de Planejamento
e Controle de Investimentos, para exercer o encargo de gestor do Contrato n° 017/2015, referente a
contratação de instituição financeira, registrada na Comissão de Valores Mobiliários para prestar
serviços de Custódia Qualificada e Controladoria de títulos e valores mobiliários, celebrado com a
empresa SANTANDER  SECURITIES SERVICES  BRASIL DTVM S.A., CNPJ:
62.318.407/0001-19.

Art.  2° -Designar Bruno Euripedes de Moura, Analista Planejamento e Controle
de Investimentos, para, na ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Art.  3° -Revoga-se a PORTARIA n° 06/2016 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 20 de
janeiro de 2016.

Art.  4° -Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

~~
Marilene r i L~;res lues Filha

Diretora de Admïnistração

fundação de Provide"ncia Complementar do 5en~idor público Federal do Poder I~~ecuti~~o — l~unpresp-li~c
SCN Quadra 2 131oeo A —Sala 202/203/204 —  Ind. Corporate  financial  Center  — 13rasíGa/llF - 70712-900 - (OGl) 2020-9700

www.  fu  npresp.com.br

PORTARIA n° 06/2016 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 20 janeiro de 2016.

Designação pua exercer o encargo de gestor
do Contrato n" 017/2015, nas hipóteses c)ue

especifica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIt1
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EI~CUTIVO — FUNPRESP-
E~iE, no uso de suas atribuições, coLn fundamento no item 7.3, inciso S.rXTI da Matriz de
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014,
em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/93, resolve:

Art.  1° -Designar Décio Magno Andrade Stochiero, Gerente de Planejamento e
Controle de Investimentos, para exercer o encargo de gestor do Contrato n° 017/2015, referente a
contratação de instituição financeira, registrada na Comissão de Valores Mobiliários pua prestar
serviços de Custódia Qualificada e Controladoria de títulos e valores mobiliários, celebrado coro a
empresa SANTANDER  SECURITIES SERVICES  BRASIL DTVM S.A., CNPJ:
62.3'18.407 / 0001-'19.

Art.  2° -Designar Bruno Euripedes de Moura, Analista Planejamento e Controle
de Investúnentos, para, na ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Art.  3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

~~~ Marilene F'éxx~i uca`s~l~l~es Filha
Diretora de Administracáo

C~undação  dc  hrcvidcncia Complcmentar do Scn~idoc Público Ccdcnl do P°dcr Cxceuáco — I~unpresp-lïsc
SCN Quadn 2 I31ow A—$ala 203/204 — Ld. Co~poratc i~inancial Ccntcr — l3nsília/Df~ - 70712-900 -(OG I) 2020-9300

	Page 1
	Page 2